
 
 

 

Decreto Rettorale n. */2023 

*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’ammissione al 
Corso di dottorato di ricerca in THE HADRON ACADEMY: 
Risk and Complexity in high tech medical innovation, XXXIX 
ciclo - PROROGA TERMINI -  rif. DR 147/2023 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

 

Area: Area Didattica, Qualità e Servizi agli allievi 

U.O.: Corsi PhD, Lauree magistrali, Didattica post laurea  

 

IL RETTORE 

VISTO il decreto ministeriale 14 dicembre 2021, n. 226 “Regolamento recante modalità' 
di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei 
corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il decreto rettorale n. 397 del 22 dicembre 2022, “Regolamento per i corsi di 
dottorato della Scuola IUSS”; 

VISTO il decreto rettorale n. 147 del 29 maggio 2023 con il quale è stato indetto il 
concorso pubblico, per titoli ed esami, ai fini dell’ammissione ai corsi di dottorato 
di ricerca per la Classe di Scienze tecnologie e società, tra cui il dottorato in THE 
HADRON ACADEMY: Risk and Complexity in high tech medical innovation – XXXIX 
ciclo; 

CONSIDERATA la richiesta della Coordinatrice del dottorato in oggetto, Prof.ssa Annalisa 
Bonfiglio, prot. n. 6193/VIII/5 del 4 luglio 2023, di proroga dei termini per la 
presentazione delle candidature per l’ammissione al corso di dottorato in THE 
HADRON ACADEMY: Risk and Complexity in high tech medical innovation, ciclo 
XXXIX, che erano stabiliti al 5 luglio p.v. ore 13:00; 

RITENUTO  di dover provvedere alla rettifica dei termini per la presentazione delle 
candidature per l’ammissione al corso di dottorato in oggetto; 

DECRETA 

La scadenza dei termini per la presentazione della domanda di ammissione al Dottorato in THE HADRON 
ACADEMY: Risk and Complexity in high tech medical innovation, ciclo XXXIX è prorogata fino al 12 luglio 2023, 
ore 13:00 (CEST). 

 

Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 






		2023-07-04T13:35:54+0000
	Riccardo Pietrabissa




